
 

 

 

Uchwała Nr  120 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

dotycząca zmiany uchwały Nr 61/2011 z dnia 26 maja 2011 r. (z późn. zm.) 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2012/13 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 5) statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z decyzją Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego nr MNiSW-DNS-WTS-621-23922-33/GS/12 z dnia 31 maja w 

sprawie odmowy zwiększenia ogólnej liczby studentów studiów stacjonarnych w roku 

akademickim 2012/2013 powyżej 4,5% uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 61/2011 z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na 

studia na rok akademicki 2012/13 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. W przypadku niewypełnienia limitu miejsc, komisja rekrutacyjna jednostki 

rekrutującej może przewidzieć dodatkowy nabór na dany kierunek studiów, o czym 

informuje przewodniczącego i sekretarza UKR. Dodatkowy nabór będzie odbywał się 

zgodnie z harmonogramem rekrutacji oraz za zgodą przewodniczącego UKR, na wniosek 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej jednostki rekrutującej, z zastrzeżeniem § 25 ust. 

3 i 4.”; 

 

2) w § 26 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Jeżeli po utworzeniu listy rankingowej na kierunku studiów stacjonarnych przez 

komisję rekrutacyjną jednostki rekrutującej i przyjęciu dokumentów od osób 

zakwalifikowanych okaże się, że liczba osób, która złożyła dokumenty jest mniejsza niż 

ustalone minimum dla uruchomienia kierunku, o którym mowa w ust. 4, kierownik 

jednostki rekrutującej podejmuje decyzję o nieuruchamianiu kierunku. Komisja 

rekrutacyjna informuje wówczas kandydatów o nieuruchomieniu kierunku studiów. 

Procedurę zwrotu opłat rekrutacyjnych wniesionych przez takie osoby określa odrębne 

zarządzenie rektora.”; 

 

3) w § 26 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4. Minimum dla uruchomienia kierunku/specjalności wynosi 20 osób przyjętych, z 

wyjątkiem sytuacji, gdy limit miejsc dla kierunku/specjalności określony w odrębnym 

zarządzeniu rektora wynosi mniej niż 20 miejsc lub jeśli jednostka rekrutująca wystąpi z 

wnioskiem do rektora o zgodę na przyjęcie mniejszej liczby osób niż 20 i uzyska taką 

zgodę.”; 

 

4) w § 26 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 



 

„5. Rektor, w drodze decyzji, może ograniczyć maksymalną liczbę osób przyjętych na 

studia na określonym kierunku/specjalności, które zostały określone odrębnym 

zarządzeniem rektora, o którym mowa w ust. 4, biorąc pod uwagę maksymalną liczbę 

studentów studiów stacjonarnych w UKSW, określonych w decyzji Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego.”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 maja 2012r.  

 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


